



JU 1965207

Data eliberării / data livrării Дата выпуска / Дата поставки 18 august 2017 / 18 august 2017		8.Foia de parcurs seria: DAA numar: 02425478 data: 01.08.2017		9.Transportator Перевозчик Bioglobal, adr.mun.Chisinau, str. Mesager 11		c.f./nr.TVA ф.к.код НДС 1006600062269 / 0403529																			
1.Furnizor: Поставщик Bioglobal SRL, adr. mun.Chisinau, str.Mesager 11, cont. MD02EN000000222408647845, B.C.'ENERGBANK'S.A., BIC		2.Cumpărător: Покупатель: Statunea Baileara "Bucuria-Sind" SRL, adr.MD-2056 Chisinau, Vadul lui Voda, str.Baileara nr.1, cont. MD28MO2224ASV82852737100, B.C.'MOBIASBANCA'S.A., BIC MOBBMD22		4.Documente anexate Прилагаемые документы		c.f./nr.TVA ф.к.код НДС 1006600062269 / 0403529																			
3.Delegat data delegatului		6.Punct de descărcare Пункт разгрузки Chisinau, Vadul lui Voda, str.Baileara nr.1		7.Redirițări Переадресации		c.f./nr.TVA ф.к.код НДС 1004600038758 /																			
5.Punct de încărcare: Пункт погрузки: Chisinau str.Mesager 11		10.1 Denumirea mărfurilor, serviciilor și cod наименование товаров, услуг и кодексы товаров		10.2 Unitate de измерения		10.3 Cantitatea mărfurilor, количество товаров, объем услуг		10.4 Preț unitar tără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев		10.5 Suma totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев		10.6 Cota TVA Ставка НДС %		10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев		10.8 Valoarea mărfurilor, serviciilor, lei Стоимость товаров, услуг, лев		10.9 Alte informații Другая информация		10.10 Tip ambalaj Тип упаковки		10.11 Număr locuri Количество мест		10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн	
4411_4820048481328 Bureta plu vesela "Sanitex" cu canilura 5buc		buc		2		4,000		12,268		49,07		20 %		9,81		58,88									
0818_5907522900564 Marusi menaj cauciu "Dragon" Gosflow antichimice		per.		17,000		27,300		464,10		20 %		92,82		556,92											
2347_3800077000289 Pachet gunoi "GP" 35L/50buc (GSM355)/40		buc		40,000		18,317		732,87		20 %		146,53		879,20											
7435_6422465001363 Pachet gunoi "GP" 60L/50buc (GSM865)/40		buc		9,000		27,300		245,70		20 %		49,14		294,84											
8251_6422465001370 Pachet gunoi "GP" 60L/20buc (GSM862) /100		rola		3,000		12,483		37,45		20 %		7,49		44,94											
4843_6422465006429 Prosoap Jumbo "GP" 2str 100m celuloza (ML100) /6		buc		18,000		33,058		595,05		20 %		119,01		714,06											
2428_8690536590605 Praf editiv de curățat "Bingo" OV 500gr/10		buc		14,000		11,934		167,07		20 %		33,41		200,48											
4151_4841209000714 Sapun lichid "Via" 5L cu crema		buc		4,000		52,408		209,63		20 %		41,93		251,56											
8255_6422465007150 Saco gunoi "GP" 120L/10buc (GSM400ec) [28]		buc		5,000		16,650		83,25		20 %		16,65		99,90											
422465002506 Sima plu vesela "GP" 12buc inox (1712) planșet/25		set		2,000		35,635		71,27		20 %		14,25		85,52											
054 / Solutie dezinfectanta WC "Sanoca" rugina,calcar 750gr/15		buc		12,000		23,300		279,60		20 %		55,92		335,52											
2161_59960307079797 Solutie dezinfectanta WC "Domestos" 750ml/20		buc		14,000		44,575		624,05		20 %		124,81		748,86											
4383_8690536083084 Solutie plu geamuri "Bingosil",500ml pompa [15]		buc		10,000		22,408		224,08		20 %		44,82		268,90											
5310 Odorizant plu odaie "Tango" 300ml		buc		6,000		14,983		89,90		20 %		17,98		107,88											
0784_8692624110214 Sapun "Rubis" 5*75gr [24]		buc		96,000		18,967		1 820,80		20 %		364,16		2 184,96											
5871_1nalibitor lichid "ACE" 2L oxigen activ		buc		6,000		124,650		747,90		20 %		149,58		897,48											
5229_4840572002226 Hirtie igienica "Prit" 8role,reciclată		buc		50,000		15,633		781,67		20 %		156,33		938,00											
4665_8690058999740 Gel plu vesela "Tex" 400gr [24]		buc		28,000		18,317		512,87		20 %		102,57		615,44											
3387_5413149631854 Inalibitor lichid "ACE" 1L Parfumat [18]		buc		6,000		21,492		128,95		20 %		25,79		154,74											
3836 Hirtie igienica "Jumbo GP" 1str sura (MJ1N220) [12]		rola		120,000		10,817		1 298,00		20 %		259,60		1 557,60											
4947_4840476000281 Laveta viscoza "Zorex"10buc		set		4,000		35,468		141,87		20 %		28,37		170,24											
7433_5949033002726 Solutie antimucegai "Point, Virto" 750ml (pompa)[10]		buc		8,000		32,325		258,60		20 %		51,72		310,32											
4186_Anticalcar lichid "Tex" 750ml pompa		buc		8,000		40,691		325,53		20 %		65,11		390,64											
6419_6936620006242 Detergent automat "Moon" 5kg		buc		1,000		116,530		116,53		20 %		23,31		139,84											
5859_Balsam plu rufe "Lenor" 1900ml		buc		1,000		89,630		89,63		20 %		17,93		107,56											
1221_8692641001410 Dihlofos "Bomlox" 400ml		buc		4,000		23,993		95,97		20 %		19,19		115,16											
1882 Plesnitoare plu muste		buc		10,000		10,633		106,33		20 %		21,27		127,60											
8265_6422465014486 Pelicula alimentara "GP" 300m*30cm (GFS303PE)10mk [8]		buc		6,000		72,158		432,95		20 %		86,59		519,54											
3853_6422465001950 Mop plu podea din ațe "Zorex" bumbac (200MAXI) [50]		buc		8,000		21,466		171,73		20 %		34,35		206,08											
4330 Sacosa "Super-maica" M413 200buc(27*47cm) [10]		set		2,000		45,550		91,10		20 %		18,22		109,32											
2115_Pungi alimentare 18*35 1000buc [15]		buc		2,000		44,800		89,60		20 %		17,92		107,52											
1808 Lingurita uif plastic mica 100 buc[50]		buc		40,000		16,100		644,00		20 %		128,80		772,80											
126 Pahar uif 180ml,100buc		set		10,000		13,300		133,00		20 %		26,60		159,60											

11. TOTAL (pe pagină) / Всего (по странице)

11 859,92

x

2 371,98

14 231,90

x

x

12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)

11 859,92

x

2 371,98

14 231,90

x

x

13. Permis eliberarea

Отпуск разрешен:

Administrator, Ciobanu Anatolie Teodor

Funcția, numele, prenumele și semnătura

Должность, фамилия, имя и подпись

14. Predat bunurile (serviciile)

Сдел материалы (услуги)

Magaziner, Russu Elena Vasili

Funcția, numele, prenumele și semnătura

Должность, фамилия, имя и подпись

15. Primit bunurile intermediului transportatorului

Принят материалы посредником перевозчика

Funcția, numele, prenumele și semnătura

Должность, фамилия, имя и подпись

16. Predat bunurile intermediului transportatorului

Сдел материалы посредником перевозчика

Funcția, numele, prenumele și semnătura

Должность, фамилия, имя и подпись

17. Primit bunurile intermediului transportatorului

Принят материалы посредником перевозчика

Funcția, numele, prenumele și semnătura

Должность, фамилия, имя и подпись

L.S.

M.P.